《关于下达2022年省级财政衔接推进乡村振兴补助资金分配方案和项目计划的批复》的公告

现将《关于下达2022年中央第一批财政衔接推进乡村振兴补助资金分配方案和项目计划的批复》（泗振兴[2022]3号）项目资金计划予以公告。
监督举报单位、电话、电子邮箱及通讯地址：
泗县乡村振兴局监督举报电话：0557-7011992，邮箱：sxfpbxmg@163.com，通讯地址：泗县开发区朝阳路104号财政局大楼8楼；
泗县人社局监督举报电话：0557-7022307，邮箱：sxrsj@163.com，通讯地址：泗县开发区朝阳路108号人社局大楼6楼；

附件：泗县2022年省级财政衔接推进乡村振兴补助资金项目计划明细表

 泗县人力资源和社会保障局
2022年1月28日

	泗县人社局2022年省级财政衔接推进乡村振兴补助资金项目计划明细表

	序号
	项目类型
	项目性质
	项目名称
	项目主管部门
	项目实施单位
	项目地址
	建设内容、规模、规格等（补助标准）
	项目概算
	资金来源及规模
	绩效目标
	群众参与和利益联结机制
	受益脱贫户、监测户
	实施期限
	备注

	乡镇
	行政村
	具体位置

	财政衔接资金
	其他涉农整合资金
	其他资金
	小计

	户数
	人数

	60.00
	60.00
	0.00
	0.00
	60.00

	1
	就业类
	新建
	脱贫稳就业技能培训
	人社局

	人社局

	全县
	各行政村
	各行政村
	技能培训320人
	60.00
	60.00

	60.00
	培训320人，提升脱贫人口就业能力水平
	脱贫人口参与申报、实施过程监督、完成后受益；通过培训提高就业技能
	320
	320
	2022年11月